
Uygarlık Çöplüğü (Tiyatro Metni)

UYGARLIK ÇÖPLÜĞÜ
  

“Kent Tiyatrosu”nun kulisi, sahnesi, salonu fuayesi ve gişe sahanlığı.

  

Kulis’de kimse yok. Soluk bir ampulün aydınlığı ve ıssızsık.

  

Sahne’de Prova ışığı. Tiyatroda son oynanan oyunun dekoru olduğu gibi durmakta. Ayrıca bu
sahnede yıllardır oynamış bir sürü oyuna ait dekor parçaları, aksesuvarlar, kostümler ve ışık ve
ses malzemeleri, afişler, tiyatronun kütüphanesindeki kitaplar, dosyalar ıvır zıvır.

  

Sahnenin en önünde sırtını seyirciye dönmüş televizyon seyreden tiyatro bekçisi. Televizyonda
uydurma bir televizyon kanalının ana haber bülteni. IMF, BM, AT ve sair kuruluşların genel kurul
toplantıları, açlıktan ölen insanlarla ilgili haberler, şiddet, şu, bu...

  

Salonda, soluk bir aydınlatma. Zamanla seyirciler salonu dolduracak.

  

Fuayede, televizyon ekranlarında sahnedeki televizyondaki görüntülerin aynı.

  

Gişe sahanlığında, “Satılık Tiyatro Malzemeleri, müracaat tiyatro idaresi” yazılı koskocaman bir
pano....

  

İlan edilen saat geldiğinde salonun ışıkları minimum düzeye indirilir..

  

Az sonra Hurdacı ile Eskici ellerinde naylon torbalarla kulis tarafından sahne kapısına gelirler... 
Bellerindeki cep telefonları belirgin biçimde görülmeli.
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ESKİCİ         Kimse yok mu!

  

BEKÇİ (Televizyon seyretmektedir ve fazla istifini bozmadan.) Kim o?

  

ESKİCİ         Burada eski elbiseler falan varmış, onlara bakmaya geldik.

  

BEKÇİ           Gelin, gelin... (Eskici ile Hurdacı ön tarafa doğru gelirler.)

  

HURDACI    Selamınaleyküm hemşehrim.

  

BEKÇİ           Aleykümselam. (Yığını gösterir.) İşte, bütün ıvır zıvır burada. İşinize
yarayanları ayırın. 

  

ESKİCİ (Tiyatro kostümlerini kastederek.) Bunları kim giyer yahu.

  

BEKÇİ (Kendinden emin ve hafif eğlenerek.) Hamlet, Makbet, Kral Lir, Mefisto, Fatih Sultan
Mehmed, Gılgamış, Enkidu...

  

HURDACI    Dur hemşehrim, dur. Kim bu adamlar? 

  

BEKÇİ           Sen tanımazsın.

  

HURDACI (Eskici de güler. Hurdacı kendiyle alay edildiğini anlar.) Sen ne gülüyorsun, sanki
kendi tanırmış gibi.
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ESKİCİ         Fatih Sultan Mehmed’i tanıyorum...

  

HURDACI    Kimmiş bakalım Fatih Sultan Mehmed?

  

ESKİCİ (Cevap vermekte zorlanır.) Şey, şu boğazda köprüsü olan adam... (Hurdacı’yla Bekçi
güler.) Ne oldu?
Komik bir şey mi söyledim?

  

BEKÇİ           Estafurullah... Neyse, siz işinize yarayanları ayırın, kalanları başka
birilerine satarız.. (Müthiş bir top sesi)

  

HURDACI    Hah, iftar oldu galiba. 

  

ESKİCİ         Dur bakalım, belki de görgüsüz bir herifin oğlunun sünnet düğünü
vardır.

  

HURDACI    Hemşehrim, şu TRT’yi açsana, bakalım iftar olmuş mu? (Bekçi TRT’yi açar,
iftar olmuştur, ezan okunmaktadır. Ekranda “İstanbul İçin İftar vakti” gibi bir yazı da olabilir.)

  

ESKİCİ         İftarı yapalım mallara sonra bakarız.

  

Davamı ektedir.
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